
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

 

Radom: Świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla CA jednostek 

Policji garnizonu mazowieckiego - nr sprawy 87/13 

Numer ogłoszenia: 145625 - 2013; data zamieszczenia: 17.07.2013 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 

Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 48 3453103, faks 48 3452002. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla CA jednostek Policji garnizonu 

mazowieckiego - nr sprawy 87/13. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest: jest świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla CA 

jednostek garnizonu mazowieckiego zgodnie z podaną lokalizacją - zapewnienie stałego 

dostępu do publicznej sieci telefonicznej w zakresie:dla ruchu przychodzącego - wszystkie 

rodzaje połączeń telefonicznych w zakresie numeracji;dla ruchu wychodzącego połączenia w 

ruchu lokalnym i strefowym, połączenia w ruchu międzystrefowym, połączenia w ruchu 

międzynarodowym, połączenia do sieci telefonii komórkowej. Połączenie sieci 

Zamawiającego ze stacjonarnym zakończeniem sieci Wykonawcy dokonane będzie na 

przełącznicy typu KRONE w obiektach Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie, iż 

usługa nie może być świadczona z użyciem technologii alternatywnych, tj. bramki GSM, 

numery dostępowe, VoIP. Usługi mogą być świadczone na zasadzie WLR. W związku z 

powyższym Zamawiający wymaga od Wykonawcy zarówno obsługę ruchu wychodzącego i 

przychodzącego, jak również utrzymania linii abonenckich zgodnie z zapisami SIWZ. 

Wykonawca jest jedynym podmiotem ponoszącym pełną odpowiedzialność za kompleksową 

realizację przedmiotu zamówienia. Zamawiający informuje że aktualnym dostawcą usług 

telekomunikacyjnych jest: dla zadania 1,3,4,10 TELEKOMUNIKACJA POLSKA S.A.; dla 

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/


zadania 2 PETROTEL; dla zadania 5,6,7,8,9 MNI TELECOM S.A., który świadczy usługi 

jako operator WRL na sieci TELEKOMUNIKACJI POLSKIEJ S.A. Usługa połączeń 

telefonicznych musi być zrealizowana przy wykorzystaniu stacjonarnego zakończenia sieci 

dostarczanego przez Wykonawcę w postaci cyfrowych łączy ISDN-BRA zgodnie z danymi 

podanymi w tabelach dla poszczególnych zadań - współpracującymi z centralami 

Zamawiającego. Wykonawca poniesie koszty wyposażenia w przypadku braku możliwości 

technicznych współpracy urządzeń Zamawiającego z urządzeniami Wykonawcy. 

Zamawiający wymaga zapewnienia pełnej prezentacji numeru dla wszystkich połączeń 

wychodzących i przychodzących. Wykonawca zapewni sekundowe naliczanie opłat za 

połączenie telefoniczne (licząc od momentu zgłoszenia do momentu rozłączenia rozmówcy) i 

będzie naliczał koszty połączeń wg stawek z formularza ofertowego. Zamawiający nie 

dopuszcza żadnych opłat za inicjacje połączeń. Za połączenia nie ujęte w formularzu 

ofertowym opłaty wg. aktualnego cennika usług telekomunikacyjnych. W przypadku zmiany 

cennika usług telekomunikacyjnych Wykonawca zobowiązany jest każdorazowo dostarczyć 

aktualnie obowiązujący cennik w/w usług telekomunikacyjnych. Zamawiający otrzyma 

możliwość uzyskania dostępu do innych usług dodatkowych w zaproponowanej taryfie 

telekomunikacyjnej Wykonawcy w tym usług SUB, AOC, CLIP, CLIR, COLP, COLR, 

UUS1 skonfigurowanych dla każdego z numerów DDI/MSN. Wymaga się od Wykonawcy 

dostarczania w cyklach miesięcznych pełnego zestawienia bilingowego dla wszystkich 

numerów DDI, tzn. wykaz zrealizowanych połączeń zawierających informację: o numerze, 

numer stacji końcowej, datę, godzinę, czas trwania połączenia wraz z kosztami, odrębnie dla 

każdej lokalizacji. Dopuszcza się możliwość dostarczania powyższych danych pocztą 

elektroniczną lub na nośniku CD w terminie do 14 dni roboczych od zakończenia cyklu 

rozliczeniowego. Wymaga się zachowania istniejącej numeracji oraz aktualnie 

obowiązującego plany numeracyjnego bez ponoszenia z tego tytułu kosztów przez 

Zamawiającego. Wszelkie koszty związane z usługą DDI, bilingi, abonament, opłaty 

uruchomieniowe wraz z wymaganymi wszelkimi usługami wliczone zostaną w cenę połączeń. 

Wymagana gotowość i dyspozycyjność w trybie 24/7/365. Usuwanie uszkodzeń i 

przywracanie łączności musi nastąpić w ciągu max. 4 godz. od chwili zgłoszenia Wykonawcy 

w formie telefonicznej, mailowej, faksowej. Wykonawca musi posiadać całodobowe centrum 

przyjmowania reklamacji, czynne w trybie 24/7/365 przez cały czas trwania umowy. 

Wszelkie sprawy formalne, techniczne i organizacyjne związane z uruchomieniem usługi 

spoczywają na Wykonawcy. Średni miesięczny ruch generowany przez CA KMP/KPP służy 

tylko i wyłącznie do skonstruowania ofert i porównania ofert złożonych. KWP zs. w Radomiu 

nie gwarantuje takich wielkości ruchu przez cały okres obowiązywania umowy. Okresy 

obowiązywania umowy zawarte są w treści wzorów umów, z wyszczególnieniem jednostek 

Policji.. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 10. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 

31.08.2014. 



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Nie dotyczy 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

 III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie uszczegóławia tego warunku Do oferty należy dołączyć 

oświadczenie o spełnianiu warunków wymaganych w art. 22 ust. 1 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 



III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

1) W przypadku polegania na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 

zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 

Wykonawca zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami 

niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na 

okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Zobowiązanie to powinno zawierać 

sposób udostępnienia potencjału przez inny podmiot przy realizacji zamówienia. Należy 

dołączyć pisemne zobowiązanie tego podmiotu. 2)W przypadku udzielenia pełnomocnictwa - 

oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza. W przypadku 

Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (w tym także w przypadku 

spółki cywilnej) wymagane jest określenie pełnomocnika do ich reprezentowania w 

postępowaniu, albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie 

zamówienia publicznego. Oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez 

notariusza, z którego powinien wynikać zakres umocowania dla pełnomocnika 

ustanowionego przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

należy załączyć do oferty. 3) Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada dokument wystawiony w kraju, w którym 

ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające, że: nie otwarto jego likwidacji ani nie 

ogłoszono upadłości wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert. Jeżeli w kraju miejsca zamieszkania osoby lub w kraju, w którym 

Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których 

mowa w pkt.III.4.3.1, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie, w którym 

określa się także osoby uprawnione do reprezentacji Wykonawcy, złożone przed właściwym 



organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub 

gospodarczego odpowiednio kraju zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma 

siedzibę lub miejsce zamieszkania, lub przed notariuszem przy zachowaniu terminu 

wystawienia wymaganego dla tego rodzaju dokumentu. 4) Wypełniony Formularz Ofertowy 

UWAGA: W przypadku składania oferty na więcej niż na jedno zadanie formularz ofertowy 

musi być powielony na każde zadanie osobno. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Komenda 

Wojewódzka Policji zs. w Radomiu Ul. 11-go Listopada 37/59 26-600 Radom Sekcja 

Zamówień Publicznych Pokój 801. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 25.07.2013 godzina 09:00, miejsce: KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI ZS. W 

RADOMIU. 26-600, RADOM UL. 11-go LISTOPADA 37/59 POKÓJ 801. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr: 1 NAZWA: Zadanie nr 1. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KMP Siedlce. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 2 NAZWA: Zadanie nr 2. 



 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KMP Płock. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 3 NAZWA: Zadanie nr 3. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KMP Ostrołęka. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 4 NAZWA: Zadanie nr 4. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KPP Ciechanów. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 5 NAZWA: Zadanie nr 5. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KPP Gostynin, 

KPP Sierpc, KPP Sochaczew, KPP Żyrardów. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 6 NAZWA: Zadanie nr 6. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KPP Maków 

Mazowiecki, KPP Przasnysz, KPP Ostrów Mazowiecka, KPP Wyszków. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Zadanie nr 7. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KPP 

Białobrzegi, KPP Grójec, KPP Kozienice, KPP Lipsko, KPP Przysucha, KPP 

Szydłowiec, KPP Zwoleń, KP Iłża, KP Pionki, KP Warka. 



 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 8 NAZWA: Zadanie nr 8. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KPP Garwolin, 

KPP Łosice, KPP Węgrów, KP Łochów,. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 9 NAZWA: Zadanie nr 9. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KPP Płońsk, 

KPP Pułtusk, KPP Mława, KPP Żuromin. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr: 10 NAZWA: Zadanie nr 10. 

 1) Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: KWP zs. w 

Radomiu. 

 2) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 64.21.11.00-9. 

 3) Czas trwania lub termin wykonania: Zakończenie: 31.08.2014. 

 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 
 


